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5.1.3.6.0-3611-0001-1-401-0000  DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y A
ENERO Saldo Inicial: $0.00
G21 4-ene-17 ENRIQUE PEREZ HERRERA LONAS Factura N° 1843 5,240.30 0.00 5,240.30
G23 4-ene-17 ENRIQUE PEREZ HERRERA LONAS Factura N° 2010 2,296.80 0.00 7,537.10
G24 4-ene-17 ENRIQUE PEREZ HERRERA LONAS Factura N° 1925 1,033.56 0.00 8,570.66
G25 4-ene-17 PUBLICITEX S DE RL DE TARJETAS Factura N° 0044 30,000.00 0.00 38,570.66
G28 6-ene-17 ALFREDO PEREZ PUBLICACION EN E Factura N° 664 2,500.00 0.00 41,070.66
G37 9-ene-17 PROVEEDORES MENORES ELABORACION DE V Orden Pago N° 0764 200.00 0.00 41,270.66
G93 19-ene-17 RITA JUDITH ROBLES PUBLICIDAD Factura N° 9FA1 1,392.00 0.00 42,662.66
G118 23-ene-17 ALEJANDRO AGREDANO PAGO DE IMPRESI Factura N° A438 1,461.60 0.00 44,124.26
G118 23-ene-17 ALEJANDRO AGREDANO PAGO DE IMPRESI Factura N° CE04 992.96 0.00 45,117.22
G134 24-ene-17 ALFREDO PEREZ PUBLICIDAD Factura N° 685 2,500.00 0.00 47,617.22
G141 24-ene-17 PERIODICO EL SUR, S. DE PUBLICIDAD Factura N° 1227 6,960.00 0.00 54,577.22
G141 24-ene-17 PERIODICO EL SUR, S. DE PUBLICIDAD Factura N° 1226 3,480.00 0.00 58,057.22
G141 24-ene-17 PERIODICO EL SUR, S. DE PUBLICIDAD Factura N° 1229 6,960.00 0.00 65,017.22
ENERO 65,017.22 0.00 $65,017.22
FEBRERO Saldo Inicial: $65,017.22
G9 1-feb-17 MARIA DEL ROSARIO PERIFONEO FERIA Factura N° 6362 4,176.00 0.00 69,193.22
G9 1-feb-17 MARIA DEL ROSARIO PERIFONEO LICEN Factura N° 72CE 719.20 0.00 69,912.42
G72 17-feb-17 ALFREDO PEREZ PUBLICIDAD Factura N° 692 2,500.00 0.00 72,412.42
G92 17-feb-17 RITA JUDITH ROBLES PUBLICIDAD Factura N° FBC8 1,392.00 0.00 73,804.42
G93 17-feb-17 PEDRO AGUILAR JACOBO TRIPTICOS Factura N° 0466 1,540.01 0.00 75,344.43
G97 17-feb-17 ENRIQUE PEREZ HERRERA IMPRESION PROGR Factura N° 2079 8,352.00 0.00 83,696.43
G97 17-feb-17 ENRIQUE PEREZ HERRERA IMPRESION LONAS Factura N° 2043 4,745.56 0.00 88,441.99
G97 17-feb-17 ENRIQUE PEREZ HERRERA IMPRESION LONA | Factura N° 2044 9,646.56 0.00 98,088.55
G97 17-feb-17 ENRIQUE PEREZ HERRERA PUBLICIDAD SAN G Factura N° 2078 922.20 0.00 99,010.75
G129 22-feb-17 TRINIDAD FRANCISCO LETREROS Factura N° 154 3,480.00 0.00 102,490.75
FEBRERO 37,473.53 0.00 $102,490.75
MARZO Saldo Inicial: $102,490.75
G69 16-mar-17 PEDRO AGUILAR JACOBO CONVOCATORIA D Factura N° 0486 4,176.00 0.00 106,666.75
G136 24-mar-17 ALFREDO PEREZ PUBLICIDAD Factura N° 712 2,500.00 0.00 109,166.75
G141 24-mar-17 ESCALA GRAFICA GDL S. IMPRESION FOLLE Factura N° 8850 7,298.72 0.00 116,465.47
G154 29-mar-17 RITA JUDITH ROBLES PUBLICIDAD MENSU Factura N° 5A13 1,392.00 0.00 117,857.47
MARZO 15,366.72 0.00 $117,857.47
ABRIL Saldo Inicial: $117,857.47
G17 6-abr-17 ALFREDO PEREZ PUBLICIDAD Factura N° 721 2,500.00 0.00 120,357.47
G19 6-abr-17 PERIODICO EL SUR, S. DE PUBLICIDAD Factura N° 1245 6,960.00 0.00 127,317.47
G19 6-abr-17 PERIODICO EL SUR, S. DE PUBLICIDAD Factura N° 1319 3,480.00 0.00 130,797.47
G19 6-abr-17 PERIODICO EL SUR, S. DE PUBLICIDAD Factura N° 1292 3,480.00 0.00 134,277.47
G44 17-abr-17 PROVEEDORES MENORES VINILES Factura N° 1516 313.20 0.00 134,590.67
G68 20-abr-17 ESCALA GRAFICA GDL S. FOLLETOS Factura N° 8931 7,298.72 0.00 141,889.39
ABRIL 24,031.92 0.00 $141,889.39
MAYO Saldo Inicial: $141,889.39
G9 3-may-17 ESCALA GRAFICA GDL S. FOLLETOS Factura N° 7677 628.00 0.00 142,517.39
G30 11-may-17 ESCALA GRAFICA GDL S. TRIPTICO Factura N° 7745 7,656.00 0.00 150,173.39
G55 16-may-17 | PERIODICO EL SUR, S. DE DIFUSION ACTIVID Factura N° 1387 2,900.00 0.00 153,073.39
G56 16-may-17 PERIODICO EL SUR, S. DE DIFUSION DE ACTI Factura N° 1388 2,900.00 0.00 155,973.39
G58 16-may-17 PERIODICO EL SUR, S. DE IMPRESION DE BOL Factura N° 1397 3,480.00 0.00 159,453.39
G59 16-may-17 PERIODICO EL SUR, S. DE IMPRESION DE BOL Factura N° 1393 13,920.00 0.00 173,373.39
G105 22-may-17 TRINIDAD FRANCISCO LETREROS Factura N° 174 8,500.00 0.00 181,873.39
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G106 22-may-17 PEDRO AGUILAR JACOBO CARTELES PROGRA Factura N° 0529 4,176.00 0.00 186,049.39
G110 22-may-17 ASESORES INTER GRAN RUEDA PRENSA Factura N° 09E 8,700.00 0.00 194,749.39
G152 31-may-17 PROVEEDORES MENORES LONAS IMPRESAS Factura N° 309 417.60 0.00 195,166.99
MAYO 53,277.60 0.00 $195,166.99
JUNIO Saldo Inicial: $195,166.99
G28 13-jun-17 MARIA DEL ROSARIO PERIFONEO CFDI 760C 2,436.00 0.00 197,602.99
G70 21-jun-17 ENRIQUE PEREZ HERRERA LONA MARIACHI CFDI 2131 1,612.40 0.00 199,215.39
G70 21-jun-17 ENRIQUE PEREZ HERRERA ESPECTACULARES Factura N° 2483 12,058.20 0.00 211,273.59
G70 21-jun-17 ENRIQUE PEREZ HERRERA VOLANTES Factura N° 2045 2,436.00 0.00 213,709.59
G70 21-jun-17 ENRIQUE PEREZ HERRERA LONA EVENTOS Factura N° 2482 4,883.60 0.00 218,593.19
G94 26-jun-17 PROVEEDORES MENORES LONA Factura N° 326 445.44 0.00 219,038.63
G110 29-jun-17 RITA JUDITH ROBLES PUBLICIDAD MARZ CFDI 8971 1,392.00 0.00 220,430.63
G112 30-jun-17 MARIA DEL ROSARIO PERIFONEO Y RENT CFDI CFB4 1,160.00 0.00 221,590.63
JUNIO 26,423.64 0.00 $221,590.63
JULIO Saldo Inicial: $221,590.63
G41 18-jul-17 PERIODICO EL SUR, S. DE INAUGURACION RE Factura N° 1319 3,480.00 0.00 225,070.63
G41 18-jul-17 PERIODICO EL SUR, S. DE DIFUSION DE ACTI Factura N° 1387 2,900.00 0.00 227,970.63
G41 18-jul-17 PERIODICO EL SUR, S. DE DIFUSION DE ACTI Factura N° 1388 2,900.00 0.00 230,870.63
G41 18-jul-17 PERIODICO EL SUR, S. DE PUBLICACION CON Factura N° 1292 3,480.00 0.00 234,350.63
G48 19-jul-17 RITA JUDITH ROBLES PUBLICIDAD EVENT CFDI 154B2 1,392.00 0.00 235,742.63
G48 19-jul-17 RITA JUDITH ROBLES INAUGURACION DE CFDI 8A32 1,392.00 0.00 237,134.63
G48 19-jul-17 RITA JUDITH ROBLES INAUGURACION DE CFDI A249 1,392.00 0.00 238,526.63
G52 19-jul-17 ALEJANDRO AGREDANO PLACAS CFDI 5F49 1,856.00 0.00 240,382.63
G52 19-jul-17 ALEJANDRO AGREDANO IMPRESION LONAS CFDI 79D7 3,340.80 0.00 243,723.43
G52 19-jul-17 ALEJANDRO AGREDANO IMPRESION LONAS CFDI 8A30 2,603.04 0.00 246,326.47
G52 19-jul-17 ALEJANDRO AGREDANO IMPRESION VINIL CFDI D293 2,934.80 0.00 249,261.27
Go1 28-jul-17 JAIME ELIAS GRAJEDA ESPACION EN SEMA Factura N° 716 2,088.00 0.00 251,349.27
G91 28-jul-17 JAIME ELIAS GRAJEDA ESPACION EN SEMA Factura N° 700 2,088.00 0.00 253,437.27
G91 28-jul-17 JAIME ELIAS GRAJEDA ESPACION EN SEMA Factura N° 738 2,088.00 0.00 255,525.27
JULIO 33,934.64 0.00 $255,525.27




